АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021                                с. Большой Улуй                                       № 31

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Большеулуйского сельсовета, в связи с принятием решения Большеулуйского сельского Совета депутатов от 08.04.2021 № 40 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Большеулуйского  сельсовета», распространяющего свое действие, в том числе, на нормативные правовые акты администрации Большеулуйского сельсовета, руководствуясь статьями  26 и 29  Устава Большеулуйского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
- постановление администрации Большеулуйского сельсовета от 20.08.2012 № 108 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Большеулуйского сельсовета»;
- постановление администрации Большеулуйского сельсовета от 22.01.2019 № 2 «О внесении изменений в постановление № 108 от 20.08.2012 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Большеулуйского сельсовета»».
[bookmark: _GoBack]	2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета.

Глава
Большеулуйского сельсовета                                                       И.Н. Арахланова